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hukum pertama termodinamika  28 YOS NOFENDRI

 4 Selasa

24 Okt 2023

perubahan gas sempurna  27 YOS NOFENDRI

 5 Selasa

31 Okt 2023

Entropi  33 YOS NOFENDRI

 6 Selasa

7 Nov 2023

HK Termo 1  31 YOS NOFENDRI
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14 Nov 2023

Hk Termodinamika 2  32 YOS NOFENDRI
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UTS  39 YOS NOFENDRI
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Basic Concepts 1  39 YOS NOFENDRI
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Dosen ybs
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Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI 13  80V V X V X V X V V V V V V V V V

 2 1803035065 BANI HAMDANI 13  80V V X V V X X V V V V V V V V V

 3 1803035072 THORIQ AMIRULLOH 12  73V V X X X X V V V V V V V V V V

 4 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA 13  80V V X V X V X V V V V V V V V V

 5 1903035008 BENIUS WALIANGGEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1903035021 ILHAM NUR FADILLAH 12  73V V X X X V X V V V V V V V V V

 7 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI 14  87V V X V V X V V V V V V V V V V

 8 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO 14  87V V V X V X V V V V V V V V V V

 9 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZH 14  87V V X V X V V V V V V V V V V V

 10 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2203035001 AMANDA SETIAWAN 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2203035006 RIZKY RAMDHANI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 15 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2203035014 ZULFIKRI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203035017 MUHAMMAD HAIKAL 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2203035023 AHMAD AHDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 25 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2203035028 SURI ALGHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2203035030 MUHAMMAD IRFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2203035034 CANDRA AGUNG NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 31 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2203035041 ARYA YUDISTIRA ADJIE 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 33 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 34 2203035045 SALMAN AL FARIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2203035049 GENTA PRASTANADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 38 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO 14  87V V V X V X V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  28  27  33  31  32  39  39  39  39  39  39  39  39  39
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N.Aktif

 1 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI  70 80  75 90 B 76.00

 2 1803035065 BANI HAMDANI  70 80  75 90 B 76.00

 3 1803035072 THORIQ AMIRULLOH  50 70  60 70 C 60.00

 4 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA  70 80  75 90 B 76.00

 5 1903035008 BENIUS WALIANGGEN  68 80  77 90 B 76.20

 6 1903035021 ILHAM NUR FADILLAH  50 70  60 70 C 60.00

 7 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI  75 80  77 90 B 78.30

 8 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO  72 80  77 90 B 77.40

 9 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZH  80 80  80 90 A 81.00

 10 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  78 80  79 90 A 80.00

 11 2203035001 AMANDA SETIAWAN  78 80  80 90 A 80.40

 12 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH  75 80  78 90 B 78.70

 13 2203035006 RIZKY RAMDHANI  79 80  79 90 A 80.30

 14 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA  80 80  80 90 A 81.00

 15 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA  77 80  75 90 B 78.10

 16 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI  74 80  75 90 B 77.20

 17 2203035014 ZULFIKRI  70 80  75 90 B 76.00

 18 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  78 80  79 90 A 80.00

 19 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI  78 80  80 90 A 80.40

 20 2203035017 MUHAMMAD HAIKAL  75 80  76 90 B 77.90

 21 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  78 80  79 90 A 80.00

 22 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH  76 80  75 90 B 77.80

 23 2203035023 AHMAD AHDANI  79 80  79 90 A 80.30

 24 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA  80 80  79 90 A 80.60

 25 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR  78 80  79 90 A 80.00

 26 2203035028 SURI ALGHIFARI  78 80  79 90 A 80.00

 27 2203035030 MUHAMMAD IRFAN  76 85  79 90 A 80.40
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 28 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH  76 80  75 90 B 77.80

 29 2203035034 CANDRA AGUNG NUGROHO  77 80  75 90 B 78.10

 30 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT  75 80  76 90 B 77.90

 31 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  75 80  76 90 B 77.90

 32 2203035041 ARYA YUDISTIRA ADJIE  80 80  79 90 A 80.60

 33 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI  78 80  79 90 A 80.00

 34 2203035045 SALMAN AL FARIZ  78 80  79 90 A 80.00

 35 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  80 80  79 90 A 80.60

 36 2203035049 GENTA PRASTANADIRA  79 80  79 90 A 80.30

 37 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR  72 80  75 90 B 76.60

 38 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK  78 80  79 90 A 80.00

 39 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO  75 80  76 90 B 77.90

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


